



Yhteenvedon julkaisupäivämäärä 18.5.2020

Kuntalain (410/2015) 84 §:n mukaiset sidonnaisuusilmoitukset Itä-Suomen laboratoriokeskuksen liikelaitoskuntayhtymässä

Nimi	Virka- tai luottamustehtävä	Sidonnaisuusilmoitukset
Merja Miettinen Toimialajohtaja, Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä	Johtokunnan puheenjohtaja	Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yhtiöissä a) kunnan nimeämänä edustajana: Niuvanniemen sairaala, johtokunnan jäsen Servica Oy, varapuheenjohtaja Monetra Oy, hallituksen jäsen IslabVerkko Oy, hallituksen jäsen b) muut tehtävät: PSSHP, hallituksen esittelijä. Merkittävä varallisuus Ei ilmoitettavaa. Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä virka- tai luottamustehtävän hoidossa Ei ilmoitettavaa Ilmoitus vastaanotettu 9.4.2020
Risto Kortelainen Kuntayhtymän johtaja, Etelä-Savon sosiaali- ja terveystalvelujen kuntayhtymä	Johtokunnan varapuheenjohtaja	Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yhtiöissä a) kunnan nimeämänä edustajana: Etelä-Savon Työterveys Oy:n hallituksen puheenjohtaja UNA Oyj, hallituksen jäsen IslabVerkko Oy, hallituksen jäsen Ei muita luottamustoimen kannalta merkittäviä tehtäviä. b) muut tehtävät: Ei ilmoitettavaa. Merkittävä varallisuus Ei ilmoitettavaa. Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä virka- tai luottamustehtävän hoidossa Ei ilmoitettavaa. Ilmoitus vastaanotettu 22.3.2018
Juha Hartikainen Professori, ylilääkäri Itä-Suomen yliopisto	Johtokunnan varsinainen jäsen	Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yhtiöissä a) kunnan nimeämänä edustajana: Ei ilmoitettavaa. b) muut tehtävät: Ei luottamustoimen kannalta merkittäviä tehtäviä.  Merkittävä varallisuus Ei luottamustoimen kannalta merkittävää varallisuutta. Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä virka- tai luottamustehtävän hoidossa Ei ilmoitettavaa. Ilmoitus vastaanotettu 8.4.2020



Yhteenvedon julkaisupäivämäärä 18.5.2020

<p>Iikka Naukkarinen Hallintojohtaja, Siun sote - Pohjois-Karja- lan sosiaali- ja ter- veyspalvelujen kunta- yhtymä</p>	<p>Johtokunnan varsi- nainen jäsen</p>	<p>Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoitta- vissa yhtiöissä a) kunnan nimeämänä edustajana: Pohjois-Karjalan Tietotekniikkakeskus Oy; hallituksen vara- puheenjohtaja Siun Työterveys Oy, hallituksen puheenjohtaja Meidän IT ja Talous Oy, hallituksen puheenjohtaja Efetta Oy, hallituksen varapuheenjohtaja IslabVerkko Oy, hallituksen varapuheenjohtaja b) muut tehtävät: Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Merkittävä varallisuus Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä virka- tai luotta- mustehtävän hoidossa Siun soten toimitusjohtajan varahenkilöys ja varaesittelijä yhty- mähallituksessa.</p> <p>Ilmoitus vastaanotettu 14.5.2019</p>
<p>Panu Peitsaro Kuntayhtymän joh- taja, johtajaylilääkäri, Itä-Savon sairaanhoi- topiiri</p>	<p>Johtokunnan varsi- nainen jäsen</p>	<p>Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoitta- vissa yhtiöissä a) kunnan nimeämänä edustajana: Kruunupuiston kuntoutumissätiö, hall.jäsen. b) muut tehtävät: Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Merkittävä varallisuus Ei luottamustoimen kannalta merkittävää varallisuutta.</p> <p>Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä virka- tai luotta- mustehtävän hoidossa Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Ilmoitus vastaanotettu 22.2.2018</p>
<p>Jere Penttilä Kunnanjohtaja, Kon- tiolahden kunta</p>	<p>Johtokunnan varsi- nainen jäsen</p>	<p>Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoitta- vissa yhtiöissä a) kunnan nimeämänä edustajana: Ei luottamustoimen kannalta merkittäviä tehtäviä. b) muut tehtävät: Matkailuyhtiö Karelia Expert Oy:n hallituksen jäsen.</p> <p>Merkittävä varallisuus Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä virka- tai luotta- mustehtävän hoidossa Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Ilmoitus vastaanotettu 8.4.2020</p>



Yhteenvedon julkaisupäivämäärä 18.5.2020

<p>Riitta Smolander Toimitusjohtaja, Kyyhkylä-säätiö, Kyyhkylä Oy, Kyyhkylän Kartano Oy, Kyyhkylän Palvelukeskus Oy</p>	<p>Johtokunnan varsinainen jäsen</p>	<p>Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yhtiöissä</p> <p>a) kunnan nimeämänä edustajana: Ei ilmoitettavaa.</p> <p>b) muut tehtävät: Kyyhkylä-säätiö; toimitusjohtaja Kyyhkylä Oy ja Kyyhkylän Kartano Oy; toimitusjoht. Kyyhkylä Oy ja Kyyhkylän Kartano Oy; hall. jäsen Ei muita luottamustoimen kannalta merkittäviä tehtäviä.</p> <p>Merkittävä varallisuus Ei luottamustoimen kannalta merkittävää varallisuutta.</p> <p>Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä virka- tai luottamustehtävän hoidossa Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Ilmoitus vastaanotettu 3.4.2019</p>
<p>Antti Hedman Johtajaylilääkäri, Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri</p>	<p>Johtokunnan varajäsen</p>	<p>Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yhtiöissä</p> <p>a) kunnan nimeämänä edustajana: FinnHEMS Oy; hallituksen jäsen KYS Invest Oy; hallituksen jäsen. IslabVerkko Oy; hallituksen pj.</p> <p>b) muut tehtävät: Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Merkittävä varallisuus Ei luottamustoimen kannalta merkittävää varallisuutta.</p> <p>Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä virka- tai luottamustehtävän hoidossa Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Ilmoitus vastaanotettu 28.4.2019</p>
<p>Jarmo J. Koski Johtajaylilääkäri, Etelä-Savon sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä</p>	<p>Johtokunnan varajäsen</p>	<p>Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yhtiöissä</p> <p>a) kunnan nimeämänä edustajana: Etelä-Savon Työterveys Oy:n hallituksen jäsen.</p> <p>b) muut tehtävät: Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Merkittävä varallisuus Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä virka- tai luottamustehtävän hoidossa Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Ilmoitus vastaanotettu 7.4.2020</p>



Yhteenvedon julkaisupäivämäärä 18.5.2020

<p>Heikki Löppönen Professori, Itä-Suomen yliopisto Ylilääkäri (sivuvirka), KYS</p>	<p>Johtokunnan varajäsen</p>	<p>Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yhtiöissä a) kunnan nimeämänä edustajana: Ei ilmoitettavaa. b) muut tehtävät: Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Merkittävä varallisuus Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä virka- tai luottamustehtävän hoidossa Itsenäinen sivutoiminen ammatinharjoittaja, Lääkärikeskus Mehiläinen.</p> <p>Ilmoitus vastaanotettu 7.4.2020</p>
<p>Juha Mustonen Johtajaylilääkäri, Siun sote - Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveystalouden kunta- yhtymä</p>	<p>Johtokunnan varajäsen</p>	<p>Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yhtiöissä a) kunnan nimeämänä edustajana: Ei ilmoitettavaa. b) muut tehtävät: Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Merkittävä varallisuus Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä virka- tai luottamustehtävän hoidossa Ei muita luottamustoimen kannalta merkittäviä sidonnaisuuksia.</p> <p>Ilmoitus vastaanotettu tark 29.1.2019</p>
<p>Risto Ockenström TTM</p>	<p>Johtokunnan varajäsen</p>	<p>Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yhtiöissä a) kunnan nimeämänä edustajana: Ei ilmoitettavaa. b) muut tehtävät: Ei luottamustoimen kannalta merkittäviä tehtäviä.</p> <p>Merkittävä varallisuus Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä virka- tai luottamustehtävän hoidossa Ei muita luottamustoimen kannalta merkittäviä sidonnaisuuksia.</p> <p>Ilmoitus vastaanotettu 7.4.2020</p>



Yhteenvedon julkaisupäivämäärä 18.5.2020

<p>Saara Pesonen Hallintojohtaja Itä-Savon sairaanhoi- topiiri</p>	<p>Johtokunnan varajä- sen</p>	<p>Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoitta- vissa yhtiöissä a) kunnan nimeämänä edustajana: Ei ilmoitettavaa. b) muut tehtävät: Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Merkittävä varallisuus Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä virka- tai luot- tamustehtävän hoidossa Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Ilmoitus vastaanotettu 8.3.2018</p>
<p>Asko Saatsi Kaupunginjohtaja Nurmeksen kaupunki</p>	<p>Johtokunnan varajä- sen</p>	<p>Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoitta- vissa yhtiöissä a) kunnan nimeämänä edustajana: Ei luottamustoimen kannalta merkittäviä tehtäviä. b) muut tehtävät: Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Merkittävä varallisuus Ei luottamustoimen kannalta merkittävää varallisuutta.</p> <p>Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä virka- tai luot- tamustehtävän hoidossa Ei ilmoitettavaa.</p> <p>Ilmoitus vastaanotettu 8.4.2020</p>
<p>Pekka Nousiainen Maakuntaneuvos, Itä- Savon sairaanhoito- piirin hallituksen pu- heenjohtaja</p>	<p>Tarkastuslautakun- nan puheenjohtaja</p>	<p>Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoitta- vissa yhtiöissä a) kunnan nimeämänä edustajana: Ei luottamustoimen kannalta merkittäviä tehtäviä. b) muut tehtävät: Punkaharjun kuntoutussairaala, hallituksen pj. Kruunupuisto Oy, hallituksen pj. KK-Verve Oy, hallituksen pj. Ei muita luottamustoimen kannalta merkittäviä tehtäviä.</p> <p>Merkittävä varallisuus Ei luottamustoimen kannalta merkittävää varallisuutta.</p> <p>Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä virka- tai luot- tamustehtävän hoidossa Ei muita luottamustoimen kannalta merkittäviä sidonnaisuuk- sia.</p> <p>Ilmoitus vastaanotettu 7.4.2020</p>



Yhteenvedon julkaisupäivämäärä 18.5.2020

<p>Minna Varis toimitusjohtaja, yrittäjä Verkkolammen hoitokoti Oy</p>	<p>Tarkastuslautakunnan varapuheenjohtaja</p>	<p>Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yhtiöissä a) kunnan nimeämänä edustajana: P-K sosiaali -ja terveydenhuollon tukisäätiö Siun säätiö, hallituksen jäsen b) muut tehtävät: Toimitusjohtaja, yrittäjä, Verkkolammen hoitokoti Oy</p> <p>Merkittävä varallisuus Ei tehtävien hoidon kannalta merkittävää varallisuutta.</p> <p>Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä virka- tai luottamustehtävän hoidossa Ei muita luottamustoimen kannalta merkittäviä sidonnaisuuksia.</p> <p>Ilmoitus vastaanotettu 7.4.2020</p>
<p>Jan Tollet Toimitusjohtaja, Itä-Suomen laboratoriokeskuksen liikelaitoskuntayhtymä (IS-LAB)</p>	<p>toimitusjohtaja</p>	<p>Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yhtiöissä a) kunnan nimeämänä edustajana: ei ilmoitettavaa b) muut tehtävät: ei ilmoitettavaa</p> <p>Merkittävä varallisuus Ei viran hoidon kannalta merkittävää varallisuutta.</p> <p>Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä virka- tai luottamustehtävän hoidossa Ei viran hoidon kannalta merkittäviä sidonnaisuuksia.</p> <p>Ilmoitus vastaanotettu 18.5.2020</p>